
BIUDŽETO IR FINANSŲ  

2024 M. KOVO 20  D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl 

Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

5. Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino švietimo įstaigoms. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

6. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

7. Dėl turto perdavimo Visagino savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

8. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino 

edukacijų centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėja. 

9. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino 

šeimos ir vaiko gerovės centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.  

10. Dėl valstybės turto perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn (įvažiavimai į 

kiemus). 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.  
 

______________________________ 

 

 

 


